
8 Email: 14october@14october.com

 يجب اأن نبذل اأق�سى الجهود في تهيئة الاأجواء لانعقاد موؤتمر الحوار الوطني الذي �سير�سم معالم اليمن الجديد

الاإثنين -  5  نوفمبر  2012م - العدد 15602عبدربه  من�سور هادي - رئي�س الجمهورية

إعلانات

يعل�ن صن�دوق صيانة الطرق عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 4( لس�نة 2012م لتنفيذ مشروع إعادة تأهيل طريق حرف س�فيان – صعدة 
بطول 36 كم 

والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:
- 100  % من صندوق صيانة الطرق.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي : مبنى صندوق صيانة الطرق صنعاء – 
شارع حدة – مجمع حدة – أمام  شميلة هاري لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ثلاثون ألف ريال يمني لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 12 / 12 / 2012م .
- يق�دم العط�اء في مظ�روف مغل�ق ومختوم بالش�مع الأحم�ر إلى عنوان صاح�ب العمل المح�دد ومكتوب عليه اس�م صاحب العمل والم�شروع ورقم 

المناقصة،واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1.  ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ) 35.000.000 فقط خمسة وثلاثون مليون ريال يمني( صالح 

لمدة ) 150( يوما من تاريخ فتح المظاريف أوشيك مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول لا تقل عن الثالثة طرق.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة .
تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الوثائق و الشهادات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي 

إليها تلك الشركات.
- آخر موعد لاس�تلام العطاءات  وفتح المظاريف هو الس�اعة) الحادية عشرة صباحاً( من يوم الاثنين الموافق 17 / 12 / 2012م ولن تقبل العطاءات 

التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها. 
- س�يتم فتح المظاريف  بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس إدارة الصندوق¸بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.
-  يمكن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة  قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المس�موح بها لبيع وثائق المناقصة  

لمدة )40( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

اإعلان من �صندوق �صيانة الطرق

يعلن صندوق صيانة الطرق عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 5( لسنة 2012م
 لتنفيذ مشروع إعادة تأهيل طريق صنعاء – شبام بطول 35 كم 

والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:
- 100  % من صندوق صيانة الطرق.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي : مبنى صندوق صيانة الطرق صنعاء – 
شارع حدة – مجمع حدة – أمام  شميلة هاري لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ثلاثون ألف ريال يمني لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 12 / 12 / 2012م .
- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب عليه اس�م صاحب العمل والمشروع ورقم المناقصة 

واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1.  ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ) 22.000.000  فقط اثنان وعشرون مليون ريال يمني( صالح 

لمدة  ) 150( يوما من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول لا تقل عن الثالثة طرق.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة .
تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الوثائق و الشهادات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي 

إليها تلك الشركات.
- آخر موعد لاس�تلام العطاءات  وفتح المظاريف هو) الس�اعة الحادية عشرة صباحاً( من يوم الثلاثاء الموافق 18 / 12 / 2012م ولن تقبل العطاءات 

التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها. 
- س�يتم فتح المظاريف  بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس إدارة الصندوق¸بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.
-  يمكن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة  قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المس�موح بها لبيع وثائق المناقصة  

لمدة )40( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

اإعلان من �صندوق �صيانة الطرق

يعلن صندوق صيانة الطرق عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 6( لسنة 2012م
 لتنفيذ مشروع إعادة تأهيل طريق الحبيلين – نوبة دكيم بطول 32كم

والتي سيتم تمويلها من المصادر الآتية:
- 100  % من صندوق صيانة الطرق

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي : مبنى صندوق صيانة الطرق صنعاء – 
شارع حدة – مجمع حدة – أمام  شميلة هاري لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ثلاثون ألف ريال يمني لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 12 / 12 / 2012م.
- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب عليه اس�م صاحب العمل والمشروع ورقم المناقصة 

واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1.  ضم�ان بنك�ي بنفس نم�وذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع ق�دره ) 30.000.000  فقط ثلاثون مليون ريال يمني( صالح لمدة 

)150( يوما من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول لا تقل عن الثالثة طرق.

3. صرة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية ساري المفعول.
4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة .
تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الوثائق و الشهادات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي 

إليها تلك الشركات.
- آخر موعد لاستلام العطاءات  وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( من يوم الأربعاء الموافق 19 / 12 / 2012م ولن تقبل العطاءات 

التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها. 
- س�يتم فتح المظاريف  بمقر صاحب العمل الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس إدارة الصندوق¸بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.
-  يمكن للراغبين في المش�اركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة  قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المس�موح بها لبيع وثائق المناقصة  

لمدة )40( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

اإعلان من �صندوق �صيانة الطرق

اإعلانات فقدان

❊     يعلن المواطن / رامي عادل عبد الحميد محمد عن 

فقدان ملف أرضية رقم 15 مساحتها 15 18 متراً حي 
عب�ود وحدة باصهي�ب خط الرب�اط المجموعة الثالثة 
محافظة لحج باسم عبد القوي جابر عثمان ويرجى 

ممن يعثر عليه تسليمه إلى شرطة المعلا.
---------------------------------

❊    يعل�ن المواطن/ علي محمد س�عيد علي عن فقدان 

جواز سفر ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى شرطة 
26 سبتمبر ) كابوتا(.

---------------------------------
❊     يعل�ن المواط�ن/ خال�د عمر با س�ليم عن فقدان 

بطاقة شخصية كمبيوتر تحمل رقم 03010050900 
ص�ادرة من الأح�وال م / ع�دن   ويرجى مم�ن يعثر 

عليها تسليمها إلى شرطة المعلا.
---------------------------------

❊    يعلن المواطن/ عبد الجبار حس�ين محمد إسحاق 

ع�ن فق�دان عقد بيع لمس�كن في كريتر ح�ي 2 مارس 
وح�دة بن هام�ل الطويلة لعمارة 40 / 252 ش�قة 2 

ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى شرطة كريتر.
---------------------------------

❊   تعلن المواطنة / زينب آدم إبراهيم علي عن فقدان 

جواز سفر صادر من جوازات  م / عدن ويرجى ممن 
يعثر عليه تسليمه إلى شرطة القاهرة.

---------------------------------
❊    يعل�ن المواطن/ عبد الرحمن آدم إبراهيم علي  عن 

فق�دان جواز س�فر صومالي ويرجى مم�ن يعثر عليه 
تسليمه إلى شرطة القاهرة.

---------------------------------
❊    يعل�ن المواطن/ عادل س�عيد أحمد ب�ا بحار  عن 

فقدان جواز س�فر صادر م�ن الهجرة والجوازات م /
ع�دن يحمل رق�م " 03064803"  ويرجى ممن يعثر 

عليه تسليمه إلى شرطة كريتر.
---------------------------------

❊    يعلن المواطن/ محس�ن حمود علي بن س�عد  عن 

فقدان جواز س�فر صادر م�ن الهجرة والجوازات م / 
صنع�اء  ويرج�ى ممن يعثر عليه تس�ليمه إلى شرطة 

كريتر.
---------------------------------

❊    يعل�ن المواط�ن/ بس�ام ف�اروق علي عب�دالله عن 

فق�دان جواز س�فر صادر م�ن م / ع�دن يحمل رقم 
03736415  ويرج�ى ممن يعثر علي�ه الاتصال برقم 

.736447614
---------------------------------

❊    يعل�ن المواط�ن/ س�عيد أحمد وجيه ع�ن فقدان 

بطاقة ش�خصية تحم�ل رق�م 347029   صادرة من 
الأح�وال المع�لا ويرجى ممن يعثر عليها تس�ليمها إلى 

شرطة المعلا.
---------------------------------

❊     يعل�ن المواط�ن/ عل�وي صال�ح هاش�م أبوبك�ر 

العراش�ة عن فقدان بطاقة ش�خصية + جواز س�فر 
+ ملكي�ة س�يارة + رخصة قيادة ويرج�ى ممن يعثر 

عليها تسليمها إلى شرطة الشيخ عثمان.
---------------------------------

❊     يعل�ن المواط�ن/ أحم�د عوض ع�لي الجنيني عن 

فقدان بيان جمركي لس�يارة ن�وع هايس رقم 8306 
/ 3 موديل 2005م  ويرجى ممن يعثر عليه تس�ليمه 

إلى شرطة البريقة.
---------------------------------

❊    يعل�ن المواط�ن/ عائ�د علي حس�ين المظفري عن 

فق�دان لوح�ة س�يارة رق�م 3128 / 3  نوعه�ا أجرة 
ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى شرطة المعلا.
---------------------------------

❊   يعلن المواطن/ علي محمد يحيى حمود عن فقدان 

بطاقة ش�خصية صادرة من لحج ويرجى ممن يعثر 
عليها تسليمها إلى الأحوال المدنية لحج. 

---------------------------------
❊   يعلن المواطن/ أحمد سعيد علي مبارك با دخن عن 

فقدان جواز سفر  رقم 04785335 ويرجى ممن يعثر 
عليه تسليمه إلى إدارة أمن عتق.

---------------------------------
❊    تعل�ن المواطن�ة/ عديلة س�الم س�عيد باحاج عن 

فقدان جواز سفر رقم ) 03894042( صادر من شبوة 
ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى إدارة أمن عتق.
---------------------------------

❊    يعلن المواطن/ ياسر طلال عمر أحمد الخشعي  عن 

فقدان بطاقة شخصية آلية رقم  ) 07010024895( 
ص�ادرة م�ن م / ش�بوة ويرج�ى مم�ن يعث�ر عليها 

تسليمها إلى إدارة أمن عتق.
---------------------------------

❊   يعل�ن المواطن/ عب�دالله علي ن�اصر الخليفي عن 

فقدان س�جل تجاري رقم 1279 صادر من م / شبوة 
ويرجى ممن يعثر عليه تسليمه إلى إدارة أمن عتق.

---------------------------------
❊    يعلن المواطن/ علي محمد محمد الحداد عن فقدان 

بطاقة شخصية كمبيوتر تحمل رقم 15010056093 
ص�ادرة من م / إب  ويرجى ممن يعثر عليها الاتصال 

برقم 771770603.
---------------------------------

❊   يعل�ن المواطن/ ناصر محمد صالح الضراسي عن 

فق�دان جواز س�فر صادر م�ن  م / إب  ويرجى ممن 
يعثر عليه الاتصال برقم 772215563.

---------------------------------
❊    يعلن المواطن/ بش�ير عبد الواحد محمد العواضي 

عن فقدان بطاقة شخصية صادرة من صنعاء ويرجى 
ممن يعثر عليها الاتصال برقم 735900005.

---------------------------------
❊     يعل�ن المواط�ن / محم�د إبراهي�م محم�د ع�ن 

فق�دان لوحة معدني�ة رق�م 6110 / 7 تابعة لدراجة 
ناري�ة ويرج�ى مم�ن يعث�ر عليه�ا الاتص�ال برق�م 

.715575228

---------------------------------
❊     يعل�ن المواطن /عبد العزي�ز محمد علي الطيري 

ع�ن فق�دان بطاقة ش�خصية عادية ص�ادرة من م 
/ ذم�ار ويرج�ى مم�ن يعث�ر عليها الاتص�ال برقم 

.773437959
---------------------------------

❊    يعل المواطن/ رضوان علي عبدالله عمرو معوضة 

ع�ن فق�دان بطاقة ش�خصية كمبيوتر ص�ادرة من 
م /إب ويرج�ى مم�ن يعث�ر عليه�ا الاتص�ال برقم 

.712378313
---------------------------------

❊     يعلن المواطن/ ماجد محمد قايد علي عن فقدان 

بطاقة شخصية كمبيوتر صادرة من م / إب ويرجى 
ممن يعثر عليها الاتصال  برقم 714093472.

---------------------------------
❊   يعل�ن المواطن / نجيب عبد المجيد ملهي الأس�ود 

ع�ن فق�دان جواز س�فر ص�ادر م�ن  م / إب برقم 
04418128 ويرجى ممن يعث�ر عليه الاتصال برقم 

.770756814
---------------------------------

❊     يعل�ن المواط�ن/ محم�د مبارك ع�لي لصور عن 

فقدان جواز سفر صادر من المكلا ويرجى ممن يعثر 
عليه تسليمه إلى إدارة أمن عتق.

---------------------------------
❊    يعل�ن المواطن/ أحمد ناصر عب�دالله الزجاء عن 

فقدان اس�تمارة سير س�يارة نوع إيسوزو سيدان م 
99 تحم�ل لوح�ة رق�م ) 9649 أ . ن . م ( + رخصة 
قيادة خصوصي صادرة من الس�عودية ويرجى ممن 

يعثر عليهما تسليمهما إلى أقرب مركز شرطة.
---------------------------------

❊   يعل�ن المواطن/ عبدالله ع�لي أحمد الطباحي عن 

فقدان جواز س�فر  صادر م�ن  م / صنعاء ويرجى 
ممن يعثر عليه تسليمه إلى أقرب مركز شرطة.

---------------------------------
❊   يعلن المواطن / طارق صالح محمد الرياشي عن 

فقدان جواز س�فر صادر م�ن  م  / صنعاء ويرجى 
ممن يعثر عليه الاتصال برقم 737278209.

---------------------------------
❊    يعلن المواطن/ ماجد محمد صالح عبدالله الشرفي 

عن فقدان بطاقة ش�خصية صادرة من م / البيضاء  
ويرج�ى ممن يعث�ر عليها تس�ليمها إلى اقرب مركز 

شرطة.
---------------------------------

❊    يعلن المواطن/ عدنان حس�ين محمد النقيب عن 

فقدان بطاقة ش�خصية ص�ادرة م�ن  م / البيضاء  
تحمل رقم 12010021846 ويرجى ممن يعثر عليها 

تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
---------------------------------

❊    يعل�ن المواط�ن/  س�ليم س�الم أحم�د حس�ين 

ضي�ف الله ع�ن فق�دان بطاقة ش�خصية آلي�ة رقم 
07010018648 صادرة من م / شبوة  ويرجى ممن 

يعثر عليها تسليمها إلى إدارة أمن عتق.
---------------------------------

❊     يعلن المواطن / عبدالله حس�ين صالح العشاوي 

ع�ن فق�دان بطاقة ش�خصية كمبيوت�ر تحمل رقم 
1010260805 ويرجى ممن يعثر عليها تسليمها إلى 

شرطة التواهي.
---------------------------------

❊    يعل�ن المواط�ن / ع�ارف عبده محس�ن علي عن 

فقدان ش�هادة جامعية بكلاري�وس علوم اقتصادية 
تخصص إحصاء + ش�هادة دبلوم كلية الشرطة م / 
عدن  ويرجى ممن يعثر عليهما تسليمهما إلى شرطة 

المنصورة.
---------------------------------

❊    تعل�ن المواطنة/  نظيرة س�المين أحمد صقر عن 

فق�دان جواز س�فر ص�ادر من ج�دة يحم�ل رقم ) 
04257482(  ويرج�ى ممن يعثر عليه تس�ليمه إلى 

إدارة أمن عتق.
---------------------------------

❊   يعلن المواطن / أمين ناصر علي عبدالله عن فقدان 

بطاقة ش�خصية صادرة م�ن  م / البيضاء ويرجى 
ممن يعثر عليها تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.
---------------------------------

❊    يعل�ن المواطن / س�يف أحمد صال�ح المعافا عن 

فقدان بطاقة ش�خصية ص�ادرة م�ن  م / البيضاء 
ويرج�ى ممن يعث�ر عليها تس�ليمها إلى اقرب مركز 

شرطة.
---------------------------------

❊    يعل�ن المواط�ن / صادق أحمد عب�دالله العميري 

عن فقدان بطاقة شخصية صادرة من  م / البيضاء 
ويرج�ى ممن يعث�ر عليها تس�ليمها إلى اقرب مركز 

شرطة.
---------------------------------

❊     يعل�ن المواطن / حس�ن علي عب�د الولي الملجمي 

عن فقدان بطاقة ش�خصية صادرة من  م / صنعاء 
ويرج�ى ممن يعث�ر عليها تس�ليمها إلى اقرب مركز 

شرطة.
---------------------------------

❊  يعلن المواطن / ياسر ناصر عبدالله محمد الغرابي 

ع�ن فق�دان بطاقة ش�خصية آلية  ص�ادرة من م / 
صنعاء  ويرجى ممن يعثر عليها تس�ليمها إلى اقرب 

مركز شرطة.
---------------------------------

❊    يعل�ن المواط�ن / محم�د س�الم محم�د س�الم 

حمص�ان عن فق�دان بطاقة ش�خصية آلية  صادرة 
من م / البيضاء مديرية مكيراس ويرجى ممن يعثر 

عليها تسليمها إلى اقرب مركز شرطة.

ببالغ الأسى والحزن تتقدم أسرة تحرير صحيفة )14 أكتوبر( وجميع عمال وموظفي 

مؤسسة )14 أكتوبر( للصحافة والطباعة والنشر بأحر التعازي إلى الزميل

كامل عبد الرزاق عو�ض
بوفاة المغفور له بإذن الله تعالى ابنه 

وبهذا المصاب الأليم نسأل العلي القدير أن يتغمده بواسع الرحمة والمغفرة ويسكنه 

فسيح جناته ويلهم أهله وذويه الصبر والسلوان..“إنا لله وإنا إليه راجعون”

مار�سيل

عنهم: اأحمد محمد الحبي�سي
رئي�س مجل�س الاإدارة- رئي�س التحرير


